第３号様式（第８条関係）
　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk182928647]世田谷区再エネ切替補助金交付申請書兼請求書

世田谷区長　あて

世田谷区再エネ切替補助金について、下記のとおり申請します。交付決定後は、決定金額を下記の口座にお振込みください。

記

	申請者
	補助事業
承認番号
	　　  世　　　第　　　号
	補助金
申請回数
	            回 目

	本店
所在地

	会社名

	代表者
	担当者

	ふりがな

	氏名

	電話番号

	補助経費区分
	□販売促進費　　　□広告宣伝費

	補助金請求額
（申請額）
	金　　　　　　　円

	添付書類
	・再エネ電力切替キャンペーン助成対象事業経費内訳
・キャンペーンの実施を証明する書類
・再エネメニュー新規契約一覧表

	振込
	相手方
番号

	金融
機関名
	銀行・信用金庫・信用組合・労働金庫・農協

	支店名

	支店番号

	預金種別
	普通
	当座

	口座番号

	口座名義
（カナで記入）

	世田谷区処理欄
	助成決定金額

	円